
新型コロナウイルスに関する対応について 

 日頃よりRICLをご愛顧賜り誠にありがとう 

ございます。 

 新型コロナウイルスの対応につきましては 

行政機関の指導に則り速やかに対策をして 

まいります。 

 弊社では、お客様の安全と健康を考慮し 

従業員がマスクを着用する場合がございます。 

 また、会員の皆さまにおかれましては 

ご自身の体調管理にご留意いただくとともに 

体調がすぐれない場合などは施設の 

ご利用をお控いただくなどご理解とご協力を 

お願い申し上げます。 

 

           積和管理関西株式会社 

 

出典：「新型コロナウィルスを防ぐには（200217作成）」（厚生労働省） 
（https://www.mhlw.go.jp/content/10900000/000596861.pdf） 
※一部加工して作成しております。 


